Syyskuu

11.9.
18.9.
25.9.

Lokakuu

2.10.
9.10.
16.10.
23.10
30.10.

Marraskuu

6.11.
13.11.
20.11.
27.11.

Joulukuu
4.12.

11.12.
18.12.

URANUS LOOSHI

Looshikokous torstaisin klo 18-19.30
Meditaatio ennen looshikokouksia klo 17.30-17.45

OHJELMA SYYSKAUDELLA 2025

Teema: lhmisen seitseman prinsiippia

Jasenkokous vain Uranuksen jasenille
Seitseman prinsiippia: Ihmisen henkinen kartta
Ensimmainen prinsiippi: Fyysinen keho

Jasenkokous vain Uranuksen jasenille
Toinen prinsiippi: Eetteriruumis

Kolmas prinsiippi: Prana elinvoima

Neljas prinsiippi: Halu, tunne, intohimo

Viides prinsiippi: Manas, mieli ja ajattelu

Jasenkokous vain Uranuksen jasenille
Kuudes prinsiippi: Buddhi, henkinen intuitio

Seitsemas prinsiippi: Atma, ykseys

Karman vaikutus prinsiippeihin

Jasenkokous vain Uranuksen jasenille
Prinsiippien vuorovaikutus: Miten prinsiipit toimivat yhdessa
Joulujuhla

Opiskeluaineistoa: Annie Besant Ihmisen seitseman prinsiippia

Olet sydémellisesti tervetullut vierailemaan ja opiskelemaan kanssamme!

Teosofinen Seura, Vironkatu 7 C 2, 00170 Helsinki
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